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E CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS  

 

Vanice Helena Andrade de Matos, Prefeita Municipal de Porto Vera 

Cruz-RS no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Gabarito Oficial da 

Seleção Pública e Classificação dos Candidatos. 

 

CARGOS: Motorista e Operador de Máquinas  

     GABARITO OFICIAL 

QUESTÃO ALTERNATIVA 

01 B 

02 B 

03 C 

04 A 

05 A 

06 D 

07 C 

08 D 

09 D 

10 C 

 

CLASSIFICAÇÃO CARGO MOTORISTA 

Número 

Inscrição 

Nota Prova 

Teórica 

Avaliação Psicológica 
Situação 

Pontos Situação 

01 8 161 Apto APROVADO 

05 8 130 Apto APROVADO 

02 7 120 Apto APROVADO 

03 6 177 Apto APROVADO 

04 5 39 Apto APROVADO 

06 7 25 Não apto REPROVADO 

 

CLASSIFICAÇÃO CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS 

Número 

Inscrição 

Nota Prova 

Teórica 

Avaliação Psicológica 
Situação 

Pontos Situação 

01 5 127 Apto APROVADO 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Vera Cruz-RS 28 de junho 

2016. 

 

Vanice Helena Andrade de Matos 

Prefeita Municipal 

Registre e Publique-se 

Em 28 de junho 2016. 

 

GIANCARLOS TIZIAN  

Secretário Mun. de Administração 


