



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ
Av. Humaitá, nº 672 – Fone: 0xx55 3613 9200/9150
CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS

GABARITO OFICIAL - SELEÇÃO PÚBLICA EDITAL Nº 002/2016

E CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

Vanice Helena Andrade de Matos, Prefeita Municipal de Porto Vera Cruz-RS no uso de suas atribuições legais, **TORNA PÚBLICO** o Gabarito Oficial da Seleção Pública e Classificação dos Candidatos.

CARGOS: Motorista e Operador de Máquinas

GABARITO OFICIAL

QUESTÃO	ALTERNATIVA
01	B
02	B
03	C
04	A
05	A
06	D
07	C
08	D
09	D
10	C

CLASSIFICAÇÃO CARGO MOTORISTA

Número Inscrição	Nota Prova Teórica	Avaliação Psicológica		Situação
		Pontos	Situação	
01	8	161	Apto	APROVADO
05	8	130	Apto	APROVADO
02	7	120	Apto	APROVADO
03	6	177	Apto	APROVADO
04	5	39	Apto	APROVADO
06	7	25	Não apto	REPROVADO

CLASSIFICAÇÃO CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS

Número Inscrição	Nota Prova Teórica	Avaliação Psicológica		Situação
		Pontos	Situação	
01	5	127	Apto	APROVADO

Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Vera Cruz-RS 28 de junho 2016.

Vanice Helena Andrade de Matos
Prefeita Municipal

Registre e Publique-se
Em 28 de junho 2016.

GIANCARLOS TIZIAN
Secretário Mun. de Administração